2

 СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ  №  65
                     Межениновка

                              10.04.2019

                                      24-е собрание IV-го созыва

	О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЙ И ИЗМЕНЕНИЙ

В РЕШЕНИЕ СОВЕТА МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТ 24.02.2015 № 85 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ УСТАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Рассмотрев разработанный Администрацией Межениновского сельского поселения проект решения, на основании части 4 статьи  44 Федерального закона Российской Федерации  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 1 статьи  23 Устава муниципального образования «Межениновское сельское поселение»
         СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Внести в статью 5 Устава муниципального образования «Межениновское сельское поселение» изменение, изложив пункт 13 в следующей редакции:

«13) осуществление деятельности по обращению с животными без владельцев, обитающими на территории поселения;».

2. Внести в статью 12 Устава муниципального образования «Межениновское сельское поселение» изменение, дополнив подпунктом 3, изложив его в следующей редакции:
 «3) по вопросу выдвижения кандидатуры старосты сельского населенного пункта, а также по вопросу досрочного прекращения полномочий старосты сельского населенного пункта.»
 3. Направить дополнения и изменения в Устав муниципального образования «Межениновское сельское поселение» Главе Межениновского  сельского поселения для подписания, регистрации в порядке, установленном действующим законодательством,  опубликования в Информационном бюллетене Межениновского сельского поселения и размещения на официальном сайте Межениновского сельского поселения  (http:// www.mezhen.ru).

  4. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования), произведенного после его государственной регистрации.

Председатель Совета

Межениновского сельского поселения

О.Ю. Соловьев
Глава поселения

(Глава Администрации)

А.Н. Званитайс
PAGE